Úhrada za nájom

1. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 
hlavného mesta SR Bratislavy č. 246/2015 zo dňa 24.9.2015 vo výške 365,00 Eur/m^ 
ročne.

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 16 predstavuje sumu vo výške 
5.840,00 Eur (slovom päťtisícosemstoštyridsať eur), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať 
počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy stanovenej v článku VI ods. 8 v pravidelných 
štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho štvrťroka na účet 
prenajímateľa číslo (IBAN): SK58 7500 0000 000025828453, variabilný symbol VS

[...]

1. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 
hlavného mesta SR Bratislavy č. 246/2015 zo dňa 24.9.2015 vo výške 182,50 Eur/m^ 
ročne.

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 7 m predstavuje sumu vo výške 
1.277,50 Eur (slovom tisícdvestosedemdesiatsedem eur päťdesiat centov), ktorú sa 
nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy stanovenej v článku VI 
ods. 8 v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho 
štvrťroka na účet prenajímateľa číslo (IBAN):

[...]

1. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva 
hlavného mesta SR Bratislavy č. 246/2015 zo dňa 24.9.2015 vo výške 365,00 Eur/m^ 
ročne.

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 3 m^ predstavuje sumu vo výške 
1.095,00 Eur (slovom tisícdeväťdesiatpäť eur), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať 
počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy stanovenej v článku VI ods. 8 v pravidelných 
štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho štvrťroka na účet 
prenajímateľa číslo (IBAN); SK58 7500 0000 000025828453, variabilný symbol VS

[...]

stavieb, pozemkov, trvalých porastov, úhradách za zriadenie práva osobného užívania 
pozemkov a náhradách za dočasné užívanie pozemkov, v znení neskorších predpisov 
dohodou v sume 3 900,- Sk za 1 m^ ročne.

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 4 m^ predstavuje sumu 15 600,- Sk 
(slovom pätnásťtisícšesťsto Slovenských korún), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať v

̂  ̂ polročných splátkach vo výške 7 800,- Sk, vždy do 5. dňa prvého mesiaca príslušného
'1?:^ polroka na účet prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol VS 883039803 vo

VÚB, a. s.

[...]

stranami na vyššie uvedený účet prenajímateľa.

3. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť za obdobie od 1.11.2001 do 30.6.2003 úhradu za užívanie 
pozemku uvedeného v článku I ods. 2 tejto zmluvy vo výške 3900,- Sk/m^ ročne, čo pri 
výmere 4 m^ predstavuje sumu 26 000,- Sk (slovom dvadsaťšesťtisíc Slovenských korún), 
a to do 20 dní od podpísania tejto zmluvy obidvoma zmluvnými stranami na vyššie 
uvedený účet prenajímateľa,

4. Nájomné a ostamé finančné plnenia sa považujú za uhradené dňom pripísania na účet 
prenajímateľa.

>•

5. Zmluvné strany sa dohodli, že ak nájomca nezaplatí nájomné, pomernú časť nájomného